Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º  300/07

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Nomear os servidores abaixo, em virtude de

aprovação no Concurso Público n.º 001/2007:

NOME RG CARGO INÍCIO

BENEDITO APARECIDO DOS SANTOS 3.442.480-2 PR SOLDADOR 01/04/2007

EDIOMAR MÁRCIO DA SILVA 4.711.933-2 PR MOTORISTA DE ÔNIBUS 01/04/2007

FLÁVIO COUTINHO ROSA 7.991.777-0 PR EDUCADOR INFANTIL 01/04/2007

GISLENE IZABEL GONÇALVES 7.711.253-7 PR EDUCADOR INFANTIL 01/04/2007

VANIL VIEIRA LEAL 211.996-1 PR MOTORISTA DE ÔNIBUS 01/04/2007

VERA LÚCIA DE SOUZA FREIRE 2.038.493-0 PR EDUCADOR INFANTIL 01/04/2007

Publique-se.

Siqueira Campos, 17 de maio de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal